Assembled in China
for Steamtec Inc., Germany
Steamtec AIO
Руководство к использованию
парогенератора
Пожалуйста, внимательно прочтите руководство перед установкой
и сохраните его для дальнейшего использования
 2

Напряжение / Ток
(В/A)
Провод
питания
(шт.*мм2)
Предохра-
нитель
(A)
Объём
поме-
щения
(м3)
Размеры
(Д*Ш*В)
(мм)
AIO-30 3.0 2*1.5 220-240/13.6 3*2.5 16 2～3
425*160*315
AIO-40 4.0 2*2.0 220-240/18.2 3*2.5 25 3～5
AIO-45 4.5 3*1.5
220-240/20.5 3*2.5 25
3.5～5.5
380-415/6.8 5*1.5 16
AIO-50 5.0 2*1.5+1*2.0
220-240/22.7 3*2.5 32
4～6
380-415/9.1 5*1.5 16
AIO-60 6.0 3*2.0
220-240/27.3 3*4.0 40
5～7
380-415/9.1 5*1.5 16
AIO-70 7.0 2*2.5+1*2.0
220-240/31.8 3*6.0 40
5.5～8
475*185*450
380-415/11.4 5*2.5 16
AIO-80 8.0 2*2.5+1*3.0
220-240/36.4 3*6.0 60
6.5～9
380-415/13.6 5*2.5 16
AIO-90 9.0 6*1.5 380-415/13.6 5*2.5 16 8～11
AIO-105 10.5 3*1.5+3*2.0 380-415/15.9 5*2.5 25 9～12
AIO-120 12.0 6*2.0 380-415/18.2 5*2.5 25 11～14
AIO-150 15.0 6*1.5+3*2.0 380-415/22.7 5*2.5 32 13～18
510*185*460
AIO-180 18.0 9*2.0 380-415/27.3 5*4.0 40 16～22
AIO-225 22.5 9*2.5 380-415/34.1 5*6.0 60 19～26
AIO-240 24.0 6*2.5+3*3.0 380-415/36.4 5*6.0 60 22～30
Таблица 1
Внимание:
 Номинальная мощность соответствует заявленной при напряжение в сети 230 В.
 5